
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАРЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КОМИТЕТ   ОБРАЗОВАНИЯ 

__________________________________________________________________ 

157500, г. Шарья, ул. П.Морозова, 20. Тел. (49449) 5-33-53; факс (49449) 5-17-33. E-mail: comobr2@mail.ru 
П Р И К А З  

 

28.02.2020 года                                                                                                    № 77    
 

О проведении муниципального  

Дня науки в 2020 году 

 

    В соответствии с планом работы комитета образования по направлению 

«работа с одаренными детьми» в 2020 году, планом работы образовательного 

округа на базе Зебляковской средней школы на 2020 год, с целью приобщения 

обучающихся к исследовательской и проектной деятельности, развития их 

творческих способностей и выявления наиболее активных и одаренных 

школьников 

 

                                          ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 9-й муниципальный День науки 14 апреля 2020 года на базе 

Зебляковской средней школы (дир. И.Н.Шелепова). 

2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе исследовательских 

работ и проектов среди обучающихся муниципальных образовательных 

организаций. 

3. Утвердить следующий состав жюри по возрастам и номинациям: 

1 секция Исследовательские работы 1-4 классы 

 Зеленцова Людмила Александровна– председатель жюри 

 Райлян Татьяна Семеновна 

 Тихомирова Дарья Геннадьевна 

 

2 секция Исследовательские работы 5-8 классы 

 Грибанова Елена Владимировна– председатель жюри 

 Лапина Марина Михайловна 

 Сафонова Наталья Павловна 

 

3 секция Исследовательские работы 9-11 классы 

 Колобова Оксана Николаевна- председатель жюри 

 Раскатова Галина Владимировна  

 Будник Лилия Вакиловна 

 

4 секция Ученические проекты 1-4 классы 

 Суворова Ольга Сергеевна – председатель жюри 

 Парфеева Светлана Леонидовна 

 Васильева Екатерина Николаевна 

 

5 секция Ученические проекты 5-8 классы 



 Шорохова Ирина Владимировна – председатель жюри 

 Шнягина Светлана Валентиновна 

 Заварина Ольга Евгеньевна  

 

6 секция Ученические проекты  9-11классы 

 Шатрова Галина Ивановна– председатель жюри 

 Маркова Наталья Геннадьевна 

 Сазанова Ольга Леонидовна 

 

4. Руководителям муниципальных образовательных учреждений обеспечить 

явку экспертов 10 апреля 2020 года (предварительная экспертиза работ) и 

14 апреля 2020 года (основной этап). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Носову Г.А., 

главного специалиста. 

 

 

 

Председатель комитета образования                                                      А.А.Калинин             
 

 

 

Ознакомлена  ____________  Г.А.Носова    

 

           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


